
                                                                                         

Regione Sicilia                      Ministero della Pubblica Istruzione          Unione Europea
     

Istituto Comprensivo Rosario Livatino
Via dello Sport, 1  – 92014  Porto Empedocle  0922 – 634355

e-mail agic86400v@istruzione.it- pec agic86400v@pec.istruzione.it   Cod. Mec– agic86400v 
Cod. Fisc. 93074170841- C.U.UFOT32-https://www.icrosariolivatinoportoempedocle.edu.it

.

                                                                                             
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 
2026/27 e 2027/28, definitivamente sottoscritto il 29/01/2025;

DECRETA

la pubblicazione in data 07/04/2025 sul sito di questo Istituto delle graduatorie 
interne di Istituto Provvisorie, per l’individuazione eventuali  docenti 
soprannumerari per l’a.s. 2025/2026, per la scuola:
– Infanzia posto comune e sostegno;
– Primaria posto comune e sostegno;  Lingua Inglese;
– Secondaria di primo grado di tutte le classi di concorso e Sostegno.
– Personale  ATA.

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il 16.04.2025 

Il Dirigente Scolastico

 dott. Claudio Argento 

   Firmato Digitalmente 

1


		2025-04-07T12:27:30+0200
	RGNCLD59D02G282X




